J. S., though he recently took the oath before the constable of Hagworthingham to receive 5d. for mowing an acre of meadow in the mowing season, without other profit, according to the statute, and also to work in the same town, nevertheless went from there to Aswardby and there received from a certain F. de F. 10d. an acre, and thus took excess wages amounting to 2s.

Marg: GAYRETREE

266. Iuratores wappentaci predicti dicunt quod Iohannes Gale manens cum Thoma de Tolous die Iouis proximo post festum Pentecostes anno xlviij procurauit Iohannem Donney seruientem Walteri Hardegray de Edlyngton' extra seruicium ipsius Walteri et ipsum Iohannem Gale in seruicium suum apud Edlyngton' admisit et retinuit dando ei pro salario suo annuale j markam et cibum ac alia dona contra formam ordinacionis de seruientibus edite videlicet anno supradicto.

J. G., dwelling with T. T., enticed J. D., the servant of W. H., away from the service of the said W., and took him into his own service, and retained him, giving him for his yearly wage one mark and his food, and other gifts, against the ordinance etc.

267. Item presentant quod Robertus nuper seruiens Willelmi Forster de Myntyng' falcator recessit ab officio carucarii pro singulari eomodo suo et ad officium falcatoris se diuertit et cepit tempore estatis et autumpni anno xlviij videlicet de Simone filio Roberti de Myntyng et alijs eiusdem ville quilibet die vj d. et victum suum contra statutum.

R., lately the servant of W. F., a mower, abandoned the post of ploughman for his own gain, and betook himself to that of mower, and received

during the summer and autumn of the 48th year from S. and others of the same town 6*l.* a day and his victuals.

268. Item presentant quod Willelmus Gery nuper retentus cum Willelmo procuratore de Bamburgh' apud Bamburgh' ad seruendum eidem procuratori anno xlviij ab eodem seruicio ante finem termini inter eos concordati sine causa racionabili et licencia ipsius proeuratoris recessit in seruicium Iohannis de Fiseburn' procuratoris de Bamburgh' et Thome filii eiusdem Iohannis qui quidem Iohannes de Fiseburn' et Thomas dictum Willelmum Gery in seruicium suum retinuerunt villa et anno supradictos [sic] contra formam ordinacionis de seruientibus edite.

W. G., lately employed by W., the proctor of Baumber, to work for him in the 48th year, before the end of the term agreed upon, without due cause and without leave, left the service of W. for that of J. de F., proctor of Baumber, and his son, who employed the said W. G. that year in that town, against the ordinance etc.

269. Item presentant quod Willelmus Crommer de Donyngton' Iohannes Corour de eadem Iohannes Clerk de eadem et Rogerus Peronell' de eadem communes laboratores reeusarunt iurare ad seruendum in villa de Donyngton' iuxta formam ordinacionis de seruientibus edite et recesserunt ab eadem villa vbique in patriam laborando causa excessiu salarii capiendi.

270. Item presentant quod Willelmus filius Walteri de Suthray Robertus filius Walteri de Suthray et Iohannes filius Walteri de Suthray die Martis proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij in Henrieum Plowgrayne de Bardenay apud Suthray insultum fecit [sic] verberauit vulnerauit et male tractauit.

271. Et quod predictus Iohannes filius Walteri die Lune proximo ante festum sancti Martini anno supradicto arrestauit Elizabetham seruientem Willelmi Mauar et eam a seruicio ipsius Willelmi apud Stekeswold abduxit contra formam statuti etc.

[m. 8]

Adhue de presentacionibus et indietamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis in partibus de Lyndeseye de anno regni regis nunc xlviij.

Marg: SOUTHR'

272. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Benet' de Thetelthorpe Robertus de Roldesby Gilbertus del Hauen' de Swaby Iohannes Sowright' de Malberthorpe Willelmus Wit Robertus filius Hugonis Willelmus Bek' Iohannes Grayne Willelmus Spendeloue Iohannes de Malthorpe Thomas de Stayne et Gilbertus Baldewyne presentant quod Thomas¹ seruens Willelmi de Thoresby de Saltflethauen' die Martis proximo post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno xlviij felonice furatus fuit diuersa blada in garbis apud Skydebrok' noetanter ad valenciam quinque solidorum et est communis latro.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

273. Et quod predictus Willelmus de Thoresby¹ die et anno predictis receptauit dictum Thomam apud Skidbrok' cum bladis predictis sciens ipsum Thomam esse felonem et dicta blada esse furata. (*Marg:* Accessorius.)

¹ For other references to William de Thoresby see nos. 161, above, 274-79 and 282, below, and App. XIV, p. 125, below.

274. Item presentant quod Willelmus de Thoresby de Saltflethauen' die Lune proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno xlviij vi et armis et contra pacem domini regis verberauit [et] vulnerauit Elenam vxorem Gilberti Plomer de Saltflethauen' apud Saltflethauen' et eam cum pedibus suis violenter conueleanit ita quod de vita eius desperabatur.

W. de T. assaulted E., wife of G. P., and struck her with his feet, so that her life is despaired of.

275. Et quod idem Willelmus die Martis in festo decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc xlviij apud Saltflethauen' in Petrum de Skidham de Seland mercatorem insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit et Willelmo Scot' et Iohanni de Lymbergh' constabulariis domini regis ville de Saltflethauen' in faciendo officium suum resistenciam fecit et se iusticiari non permisit in perturbacionem pacis domini regis.

The same W. assaulted P. de S., a merchant of Zealand, and beat him etc.; and resisted the king's constables of Saltfleet Haven in the performance of their duty, and would not submit, in disturbance of the peace.

276. Item presentant quod idem Willelmus die Dominica in festo clausi Pasche simul cum Willelmo filio Andree Milnere et cum pluribus alijs ignotis anno xlviij apud Saltflethauen' in Willelmum Warde de Saltflethauen' insultum fecerunt et ipsum cum diuersis armis in ecclesiam de Skidbrok' fugauerunt et in eadem obsederunt ita quod idem Willelmus Warde ab eadem metu mortis per longum tempus exire non audebat ad maximum terrorum tocius patrie ibidem et contra pacem domini Regis. Et dicunt quod ijdem Willelmus de Thoresby et Willelmus filius Andree Milnere sunt communes malefactores et pacis domini regis perturbatores.

The same W., together with W., son of A. M., and many other unknown persons, assaulted W. W. and chased him into Skidbrook church and there besieged him so that for a long time he dared not depart, in fear of death; to the great terror of the whole neighbourhood.

277. Item presentant quod ijdem Willelmus de Thoresby Willelmus filius Andree Milnere de Saltflethauen' Willelmus Reynold de Somercotes Willelmus Haket de Somercotes et Iohannes Haket de Somercotes die Iouis proximo post festum sancte Trinitatis anno xlviij venerunt apud Saltflethauen' vi et armis et in Thomam Pygot balliuum domini regis et quamplures alios de patria ad forum ibidem venientes causa empcionis et vendicionis ibidem insultum fecerunt verberauerunt et fugauerunt ad interficiendum

ita quod ad forum illud ad comodum suum faciendum propter metum mortis per longum tempus venire non audebant.

W. de T. and others came to Saltfleet Haven and assaulted T. P., the king's bailiff, and many others of the neighbourhood who were coming to the market there to buy and sell, beat them and chased them with intent to kill, so that for a long time, for fear of death, they dared not come to that market to seek their profit.

278. Item presentant quod cum dominus rex nunc videlicet anno xlviij per commissionem suam precepérat Iohanni de Outhorpe de Lincoln' arraiare quandam nauem vocatam le Barge de Lincoln' versus mare in defencionem regni ac homines ad nauem predietam dueendos et custodiendos et dictus Iohannes de Owthorpe die Lune proximo post festum apostolorum Philippi et Iacobi anno supradicto apud Salflethauen venit ad officium suum in hæc parte faciendum ibi venit predictus Willelmus de Thoresby similiter cum alijs ignotis de couina sua et in dictum Iohannem de Outhorpe insultum fecit et ipsum in domum Atheline Spenser fugauit et in eadem domo obsedit ita quod metu mortis per longum tempus exire non audebat quoisque per resistenciam proborum hominum eiusdem ville ibidem confluencium rescussus fuerat.¹